

かながわ地域精神科医会学術講演会

日時

2024年5月17日(金)

20:00~21:00

開催形式

Zoomウェビナー方式

URL、二次元コードより事前登録をお願い致します。 詳細は裏面をご確認ください。

開会の辞

社会福祉法人湘南福祉協会 湘南病院

院長 大滝紀宏 先生

座長

青山会津久井浜クリニック 精神科

院長 坂口新 先生

演者

昭和大学病院附属東病院 精神神経科

准教授 高塩理 生

長期を見据えた統合失調症治療

-初回通過効果を考慮した薬物療法-

共催:かながわ地域精神科医会/Meiji Seikaファルマ株式会社



本会の視聴方法のご案内

かながわ地域精神科医会は、日本精神神経学会の公認学術集会(c群)です。

- ◆本講演会は会員外の方含め医療従事者どなたでもご視聴いただけます。下記URLまたはQRコードにて視聴用の事前登録をお願い申し上げます。
- ◆事前登録にあたって、①お名前②ご施設名③ご職業の入力をお願い申し上げます。 ※視聴用URLは、事前登録された方に、Meiji Seikaファルマ株式会社よりメールにてお 知らせいたします。

【ご登録用QRコード】



ID 885 8385 6771

パスコード meiji0517

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN 2 Zeb8YMQ662Fw1ZKkBtrw

◆かながわ地域精神科医会ホームページのURLを下記に示しております。ご興味ございましたらご入会のお手続きくださいますようお願い申し上げます。

【かながわ地域精神科医会ホームページ】

http://www.bmk.or.jp/ympa/

◆入会に関するお問い合わせ

かながわ地域精神科医会事務局中島宛てメールアドレス:ympa@bmk.or.jp

講演会のご参加に必要な環境

- ①インターネット接続環境と、パソコン、タブレット、スマートフォンのいずれかを ご用意ください。
- ②当講演会は「zoomウェビナー」となります。
 PC以外での参加の際には必ず「zoomミーティング用クライアント」の無料アプリをインストールしてご参加ください。
- ❸参加される方のインターネットの接続環境によっては、映像・音声が不安定になる可能性があります。
- 4通信料は視聴者の方のご負担になりますことをご了承ください。

くご注意>

当講演のWeb視聴に際しまして、薬機法上の問題等に抵触することを避けるため、以下の2点につきましては固くお断りしておりますこと、予めご了承ください。

- ●第三者へメール転送
- ●医療関係者以外を交えた視聴

ご視聴に関してご不明点ございましたら、お手数でございますが、 Meiji Seikaファルマ株式会社坂本までご連絡いただけますと幸いでございます。

共催:かながわ地域精神科医会/Meiji Seikaファルマ株式会社